

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500843
Kundennr.: 53706
Datum: 10. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501030 vom 09.05.2022: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: H. Ottemeier, Lage
1	60050		Bremsbackensatz für Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,65 kg	1	Stück	47,70	47,70
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,99	8,99
3	90387		Bremsseil für WAP 1175/1405 mm Bremsseil für WAP HL 1175/SL 1405 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,19 kg	2	Stück	13,54	27,08
4	90387		Bremsseil für WAP 1175/1405 mm Bremsseil für WAP HL 1175/SL 1405 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,19 kg	2	Stück	13,54	27,08
5	80420		Zugöse für WAP-Bremsseil Einhängeöse für WAP-Bremsseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	5,42	10,84
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500843

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220501030						132,59
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						132,59
19% MwSt.						25,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						157,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500843 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,642

Lief. an Adresse

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borcheln
Deutschland